[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВО - ОЗЕРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 4

18.01. 2024 г.                                                                   с. Сосново-Озерское

О внесении изменений в «Порядок привлечения остатков средств на

единый счет местного бюджета и возврата привлеченных средств», утвержденный Постановлением администрации МО «Сосново-Озерское» от 20.07.2021 г. № 37.

На основании Федерального Закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году" от 21.11.2022 N 448-ФЗ и руководствуясь Уставом муниципального образования "Сосново-Озерское" постановляю:

1. Внести в «Порядок привлечения остатков средств на единый счет местного бюджета и возврата привлеченных средств», утвержденный Постановлением администрации МО «Сосново-Озерское» от 20.07.2021 г. № 37 следующее изменение:
1.1.п.8 раздела  III «Порядка привлечения остатков средств на единый счет местного бюджета и возврата привлеченных средств» изложить в следующей редакции:
«Администрация осуществляет возврат привлеченных средств на казначейские счета, с которых они были ранее перечислены, в том числе в целях проведения операций за счет привлеченных средств, не позднее второго рабочего дня, следующего за днем приема к исполнению распоряжений получателей указанных средств.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

"Сосново-Озерское"                                                                 Э.Б. Дондоков